
Usnesení_příloha č. 05 - Žádost obce Tovéř o prodloužení termínu pro doložení 
podkladů k uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním titulu 
01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

OBEC TOVÉŘ, Tovéř 18, okres Olomouc, PSČ 
78316
1Č: 00635626, DIČ: CL 00635626, 
bank. spojeni- 1800969359/0800 Česká spořitelna, a.s., 

Spojeni c-mail:H

Krajsky úřad Olomouckého kraje 
Odbor strategického rozvoje kraje 
Jeremenkova 40a 
779 00 Olomouc

Vaše dopis/značka: Naše značka:
č.j. 244/2023

Vyřizuje v Tovéři dne: 19.7.2023 
Miroslav Majer

Věc: Žádost o prodloužení termínu dodání požadovaných podkladů k uzavření smlouvy 
o poskytnutí dotace z dotačního programu POV Olomouckého kraje 2023-Podpora 
budování a obnovy infrastruktury obce.

Obec Tovéř, zastoupená starostou obce. panem Miroslave Majerem, tímto žádá o 
prodloužení termínu dodáni potřebných a požadovaných podkladů k uzavření Smlouvy o 
poskytnuti dotace č. smi. 2023/02329/OSR/DSM, do 15.8.2023 (původní termín 31.7.2023), 
s tím, že potřebná doložka vázaná k dané smlouvě byla jíž schválena Zastupitelstvem obce 
Tovéř, nicméně SoD s dodavatelem není z níže popsanou důvodů ještě podepsána. 
Odůvodnění:
Dne 4.1.2023 byla podána žádost o stavební povolení. Oznámení o vydání společného 
územního a stavebného povolení, které bylo zveřejněno 23.6.2023 s tím, že ve věci 
rozhodnutí stavebního pov oleni bude zasláno 4.8.2023. což je po termínu dodání Vámi 
požadovaných dokumentů. Podmínkou v zadáv ací dokumentaci je, že smlouva o dílo může 
být podán po vydaném rozhodnuti stavebního povolení.
Doložka schválení přijetí dotace a smlouvy o dotaci zašleme dnešním dnem do 1DDS MMOl, 
tj. 19.7.2023.
Podepsanou smlouvu o dílo včetně dodatků a příloh zašleme do požadovaného termínu 
prodloužení.
Děkujeme za pochopení

Miroslav Majer 
Starosta obce

Miroslav
Majer

Digitálně podepsal 
Miroslav Majer 
Datum: 2023.07.19 
10:25:07 +02'00’

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023 Strana 1 (celkem 1)
52. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - žádosti příjemců
Příloha č. 05 - Žádost obce Tovéř o prodloužení termínu pro doložení podkladů k uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy 
infrastruktury obce


